
竜の子街道  宿泊プラン
竜の子街道宿泊プラン  お申込み方法・注意事項

■ お申込みは、各宿泊施設に連絡をしてください。施設のホームページ等でも申し込みが可能です。
■ 当日のお申し込みをお受けできない施設がありますので各施設にご確認ください。
■ この宿泊プランの契約は、お客様と各宿泊施設の間で交わしていただきます。取消料金等その他条件を必ず確認の上、お申込みください。
■ 宿泊プランの設定時期は2018年1月4日～3月31日です（宿泊日基準）。施設毎に除外日や休館日が異なりますので事前に
ご確認ください。
■ 宿泊料金は、料金表に書かれた条件のお一人様当たりの料金です。１泊部屋（食事無し）・1泊朝食付き・１泊2食（夕食・朝食）付きの3パ
ターンございます。税金およびサービス料金は含まれていますが入湯税は含まれていない施設がございます（西尾市内施設で♨マーク
が付いた施設）。小人の料金は、1泊朝食付き料金の施設については大人と同額です（大人と同様に１ベッド使用）。添い寝希望の幼児の
場合は、該当施設にご確認ください。1泊2食（夕食・朝食）付き料金の施設については、10～12歳以下の小人は大人料金の70％、5～9
歳の小人は大人料金の50％、4歳以下は館内施設利用料金が必要な施設が有りますので、ご確認ください。
■ 料金表に書かれている休前日とは、休日（日曜日・祝日）の前日を指します。
■ ♨：温泉のある浴場を持つ施設　 ：露天風呂の有る施設
■ 掲載している写真は全てイメージです。特に料理写真については、当日の仕入れや時季によって変わります。
■ 宿泊施設によって施設特典が有る施設と無い施設があります。

竜の子街道オススメの宿泊施設満載！ぜひご利用ください♪
中部国際空港
セントレアホテル

※写真はイメージです

・ 空港チェックインロビーま
で130m
・ バスルーム・洗面・トイレが
独立した作りで2名利用時
でも気兼ねなくご利用い
ただけます

TEL0569-38-1111

平日 休前日

2 名 1 室 利 用 11,500円 12,500円

■宿泊料金  大人1名様1泊朝食付　消費税・サービス料込
■基本お部屋条件／スタンダード
ツイン32㎡
■朝食／レストランコスモスにて
和洋バイキング

78㎡スイートルーム（喫煙）利用 アップ料金お1人様平日6,500円 休前日7,500円

常滑 衣浦港湾会館

※写真はイメージです

明石公園、水族館、臨海公園、
あおいパークなど、碧南市のレ
ジャー施設に近くて便利です。
どなたでも低料金（3,000円か
ら）で宿泊できる施設で、館内レ
ストランでは碧南の白しょうゆ
を使ったご当地グルメの「へき
なん焼きそば」を賞味できます。

TEL0566-48-3551

■宿泊料金  大人1名様1泊食事無し　消費税・サービス料込

■基本お部屋条件／本会館和室
（定員４人）８畳で６室、洋個室２
室、和個室１室
■朝食／焼魚定食650円（別料
金）

小学生の宿泊料金は1,500円、未就学児は無料

碧南 三河湾リゾートリンクス

※写真はイメージです

日本料理「茶室鍋」コースか
「抹茶薫り蒸し」コースまた
はフレンチ「ブイ茶ベース」
コースからお選びください。
2日前までに要予約

TEL0563-32-3711

■宿泊料金  大人1名様1泊2食付　消費税・サービス料込（入湯税別）
■基本お部屋条件／海側和洋室（ツ
インベッド＋6畳） バス・トイレ付 
■夕食／青海波またはミストラル
■朝食／和洋ビュッフェ

西尾 グリーンホテル三ヶ根

※写真はイメージです

抹茶豆乳海鮮鍋と活き鮑の
陶板焼きをご堪能ください。

TEL0563-62-4111

平日 休前日
2 名 1 室 利 用 12,960円 15,120円
3 名 1 室 利 用 11,880円 14,040円
4名以上1室利用 10,800円 12,960円

■宿泊料金  大人1名様1泊2食付　消費税・サービス料込（入湯税別）
■基本お部屋条件／本館海側和室8～
12畳バス・トイレ付※一部シャワーのみ
■夕食／レストランまたは広間会場
■朝食／和洋バイキング※和定食
の場合もあり

※4/1～16は除く

♨

●ウェルカムドリンク
　（16：00～18：00）
●無料マッサージ機

西尾

アズイン半田インター

※写真はイメージです

（知多半島道路）半田インターＩＣ
下車すぐの好立地、100台以上
収容の無料駐車に男女別大浴
場も完備して、朝食は７５品目の
メニューをご用意したバイキン
グとなっております。

TEL0569-21-3388

平日 休前日
1 名 1 室 利 用 スタンダードシングル 6,500円※1

2 名 1 室 利 用 エコノミーツイン 9,500円※2
3 名 1 室 利 用 ダブル＋エキストラベッド 14,600円　　

■宿泊料金  大人1名様1泊朝食付　消費税・サービス料込
■基本お部屋条件／左記
バストイレ付、喫煙・禁煙あり
■朝食／1階アゴラにて
和洋中バイキング（７５品目以上の
メニュー）

※1 : 16.5㎡デラックスシングル アップ料金お1人様3,100円
※2 : 17.3㎡ツイン アップ料金お1人様2,800円

半田 衣浦グランドホテル

※写真はイメージです

碧南・高浜市地区の中心に
あるランドマークホテル。
隣接する明石公園まで徒歩
３分です。

TEL0566-41-7171

平日 休前日
1 名 1 室 利 用 シングルルーム 7,000円 8,000円
2 名 1 室 利 用 ツインルーム 6,500円 7,500円

■宿泊料金  大人1名様1泊朝食付　消費税・サービス料込
■基本お部屋条件／
シングルルーム16㎡喫煙・禁煙あり
ツインルーム１７㎡喫煙のみ
■朝食／13階レストランソレイユ
にてバイキング

碧南 マルトラ別館

※写真はイメージです

抹茶薫り蒸しと三河湾の旬
をお届けします。

TEL0563-32-3111

平日 休前日
2 名 1 室 利 用 12,960円 15,120円
3 名 1 室 利 用 11,880円 14,040円
4名以上1室利用 10,800円 12,960円

■宿泊料金  大人1名様1泊2食付　消費税・サービス料込（入湯税別）
■基本お部屋条件／別館海側和
室7.5～12.5畳 バス・トイレ付
（一部なし）
■夕食／食事会場
■朝食／和定食

西尾

名鉄イン知多半田駅前

※写真はイメージです（シングルルームイメージ）

名鉄知多半田駅から徒歩
1分。ホテル目の前には駅
ロータリーが
あり、観光への
アクセス抜群の
好立地。

TEL0569-23-3434

平日 休前日
1名1室利用 スタンダードシングル（12㎡） 6,000円 6,900円
2名1室利用 デラックスツイン（24㎡） 6,300円 7,000円

■宿泊料金  大人1名様1泊朝食付　消費税・サービス料込
■基本お部屋条件／左記
バス・トイレ付　喫煙・禁煙あり
■朝食／1F朝食コーナーにて
軽食ビュッフェ

駐車場代は1台1泊につき別途500円（先着順・予約不可）

半田 吉良観光ホテル

※写真はイメージです

ブイ茶ベースと特上みかわ
牛ステーキプラン。

TEL0563-32-1181

■宿泊料金  大人1名様1泊2食付　消費税・サービス料込（入湯税別）
■基本お部屋条件／東館海側和
室12畳バス・トイレ付 
■夕食／お部屋
■朝食／和定食

西尾 民宿 オサキ

※写真はイメージです

抹茶ラテ鍋＆ウナギ蒲焼き
付。西尾を味わうプラン。

TEL0563-32-2819

平日 休前日
2 名 1 室 利 用 12,960円 15,120円
3 名 1 室 利 用 11,880円 14,040円
4名以上1室利用 10,800円 12,960円

■宿泊料金  大人1名様1泊2食付　消費税・サービス料込（入湯税別）
■基本お部屋条件／本館和室8畳
又は10畳 
■夕食／個室
■朝食／和定食

西尾

センターワンホテル半田

※写真はイメージです（シングルルームイメージ）

名鉄知多半田駅より徒歩5分。
ビジネスもレジャーも最適！
こだわりルーム。半田ゆかり
の朝食をビュッフェスタイルで
召し上がっていただけます。

TEL0569-21-6555

平日 休前日
1 名 1 室 利 用 シングル 6,000円 6,700円
2 名 1 室 利 用 ダブル 5,500円 6,500円
3 名 1 室 利 用 ツイン＋ソファベッド 5,000円 5,700円
4名以上1室利用 ツイン＋ソファベッド 4,400円 5,000円

■宿泊料金  大人1名様1泊朝食付　消費税・サービス料込

■基本お部屋条件／本館シングル
10.4㎡、ダブル11.6㎡、ツイン26.0㎡
■朝食／１階朝食会場

半田 旅館やまと
抹茶ラテ鍋と三河湾の幸を
お楽しみください。

TEL0563-32-0238

平日 休前日
2 名 1 室 利 用 12,960円 15,120円
3 名 1 室 利 用 11,880円 14,040円
4名以上1室利用 10,800円 12,960円

■宿泊料金  大人1名様1泊2食付　消費税・サービス料込（入湯税別）
■基本お部屋条件／本館海側和
室8～10畳トイレ付 
■夕食／食事会場
■朝食／和定食

西尾 海鮮宿 はや河

※写真はイメージです

抹茶ラテ鍋とアワビ付の海
の幸で舌鼓!

TEL0563-32-1986

■宿泊料金  大人1名様1泊2食付　消費税・サービス料込（入湯税別）
■基本お部屋条件／海側和室8畳
■夕食／個室または食事会場
■朝食／和定食

西尾

平日 休前日
2 名 1 室 利 用 15,120円 18,360円
3 名 1 室 利 用 14,040円 17,280円
4名以上1室利用 12,960円 16,200円

♨

平日 休前日
2 名 1 室 利 用 9,720円 10,800円3 名 1 室 利 用 9,280円
4名以上1室利用 8,980円 10,300円

※写真はイメージです
♨

※写真はフレンチ「ブイ茶ベース」コースです。

平日 休前日
2 名 1 室 利 用

15,120円 16,200円3 名 1 室 利 用
4名以上1室利用

♨

平日 休前日
2 名 1 室 利 用 15,000円
3 名 1 室 利 用 14,000円
4名以上1室利用 13,000円

平日 休前日
2 名 1 室 利 用

10,150円 10,950円3 名 1 室 利 用
4名以上1室利用

♨

平日 休前日
2 名 1 室 利 用

10,800円3 名 1 室 利 用
4名以上1室利用

2018.1/4（木）→2018.3/31（土）
設定期間

平日 休前日
1 名 1 室 利 用 3,900円
2 名 1 室 利 用 3,600円
3 名 1 室 利 用 3,200円
4名以上1室利用 3,000円

※写真はイメージです。

常滑 半田

碧南
西尾

無我苑

七福醸造㈱碧南工場
「ありがとうの里」

抹茶ミュージアム
和く和く

みそパーク
はと屋

西尾観光案内所

うなぎの兼光

グリーンホテル
三ケ根

マルトラ別館

海鮮宿 はや河
旅館やまと

三河湾リゾートリンクス
吉良観光ホテル

民宿 オサキ

西尾市歴史公園
旧近衛邸

紅樹院

実相寺

半田
赤レンガ建物

半田市立博物館

ココテラス

INAX
ライブミュージアム

中部国際空港
セントレアホテル

アズイン
半田インター

名鉄イン知多半田駅前

センターワン
ホテル半田

衣浦港湾会館
半田運河

藤井達吉現代美術館

明石公園

衣
浦
大
橋

衣浦グランドホテル

常滑屋

大蔵餅

まるふく常滑焼

盛田味の館

MIZKAN MUSEUM 碧南海浜
水族館 小伴天

えびせん家族

あおいパーク

CLACITY（クラシティ）
半六庭園

旧中埜家住宅

至 名鉄名古屋

至 名鉄名古屋

至 

大
府

至 知立

至 名鉄名古屋

至 

蒲
郡

至 内海 至 河和

至 大高

至 師崎

●未就学児は添寝無料
　（1ベッド1名のみ可）
※但し朝食は4才以上別料金発生

施
特
設
典

● ゴールドカードに入会いた
だくと、定価より10％割引
で宿泊可(入会金￥1,000)
● 名鉄青山駅、知多半田駅、
ＪＲ半田駅まで送迎（予約
制、前日まで受付け）
●未就学児無料

施

特
設

典

●ウェルカムドリンク
　サービス
　（15：00～21：00）

施
特
設
典

●女性色浴衣貸出し無料
●貸切野天風呂
50％OFF（予約制21：30～）

施
特
設
典

水かお茶
プレゼント

施
特
設
典

●通常チェックアウト
　11：00→12：00
●売店10％割引チケット
　（お1人様1枚）
●ウェルカムドリンク1杯

施
特
設
典

食事時ソフトドリンク
大人お1人様1杯付

施
特
設
典

施
特
設
典

竜の子街道をお得に美味しく回遊♪立ち寄りスポット満載です!

竜の子街道MAP

4市を合体するとタツノオトシゴの形に！


